２０１３年１２月１２日
国際ロータリー第２７９０地区

２０１３-１４年度ガバナー補佐各位

２０１３-１４年度 クラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　国際ロータリー第２７９０地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2013-14年度　ガバナー　関口徳雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　同　研修委員(RLI担当) 白鳥政孝
地区RLI登録締め切りの御礼
拝啓　初冬の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素よりクラブ研修の充実にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
先般、当地区初となる本年度のRLI（Rotary Leadership Institute、ロータリー･リーダーシップ･研究会）を開講するに当たり、意欲あるロータリアンのご推薦と登録をお願いしましたところ、第２次締め切りの１２月９日までに、予想を超える７８名のご登録をいただきました。
皆様の熱意とご支援に感謝申し上げ、実行委員会において準備を整えてまいります。
あらためてここに、登録締め切りのお知らせと御礼を申し上げます。
今後は登録された方に直接、登録いただいたメールアドレスに詳細をご連絡いたしますので、受講される皆様にその旨お伝えください。
今後もクラブ研修の充実を図り、貴クラブがより活力ある効果的なクラブとなられますよう、お祈り申し上げます。
敬具